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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 193 142 984,46 171 803 894,13 46 037 282,00 860 000,00 26 350 789,00 57 630 642,13 40 925 181,00 24 358 744,00 21 339 090,33 3 500 000,00 17 092 203,71

2021 187 347 856,00 172 882 707,00 47 618 838,00 889 240,00 27 675 277,00 54 706 276,00 41 993 076,00 24 863 374,00 14 465 149,00 4 000 000,00 10 465 149,00

2022 183 735 837,00 178 820 837,00 49 280 260,00 918 585,00 28 588 561,00 56 511 583,00 43 521 848,00 25 683 865,00 4 915 000,00 2 000 000,00 2 915 000,00

2023 184 824 059,00 184 124 059,00 50 715 158,00 947 061,00 29 474 806,00 58 263 442,00 44 723 592,00 26 480 065,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2024 189 447 780,00 189 447 780,00 52 236 613,00 975 473,00 30 359 050,00 59 811 344,00 46 065 300,00 27 274 467,00 0,00 0,00 0,00

2025 193 337 213,00 193 337 213,00 53 803 711,00 1 004 737,00 31 269 822,00 59 811 684,00 47 447 259,00 28 092 701,00 0,00 0,00 0,00

2026 199 137 330,00 199 137 330,00 55 417 822,00 1 034 879,00 32 207 917,00 61 606 035,00 48 870 677,00 28 935 482,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 210 204 992,36 161 778 784,73 48 994 981,38 657 367,11 0,00 1 102 500,00 0,00 0,00 48 426 207,63 48 326 207,63 3 405 000,00

2021 190 347 856,00 156 629 754,31 48 681 320,00 666 778,31 0,00 964 375,00 0,00 0,00 33 718 101,69 33 718 101,69 500 000,00

2022 180 435 837,00 158 520 618,10 49 289 836,00 676 333,10 0,00 1 044 200,00 0,00 0,00 21 915 218,90 21 915 218,90 0,00

2023 176 624 059,00 160 173 398,91 49 905 959,00 492 264,91 0,00 783 350,00 0,00 0,00 16 450 660,09 16 450 660,09 0,00

2024 177 447 780,00 161 912 770,91 50 529 783,00 492 264,91 0,00 536 500,00 0,00 0,00 15 535 009,09 15 535 009,09 0,00

2025 181 337 213,00 163 701 820,91 51 161 405,00 492 264,91 0,00 314 500,00 0,00 0,00 17 635 392,09 17 635 392,09 0,00

2026 188 137 330,00 165 032 995,00 51 800 923,00 492 264,91 0,00 101 750,00 0,00 0,00 23 104 335,00 23 104 335,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -17 062 007,90 0,00 25 468 637,00 19 000 000,00 17 062 007,90 0,00 0,00 6 468 637,00 0,00

2021 -3 000 000,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 300 000,00 3 300 000,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 8 406 629,10 8 406 629,10 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500 000,00 0,00 10 025 109,40 16 493 746,40

2021 x x x x 0,00 46 500 000,00 0,00 16 252 952,69 16 252 952,69

2022 x x x x 0,00 43 200 000,00 0,00 20 300 218,90 20 300 218,90

2023 x x x x 0,00 35 000 000,00 0,00 23 950 660,09 23 950 660,09

2024 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 27 535 009,09 27 535 009,09

2025 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 29 635 392,09 29 635 392,09

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 34 104 335,00 34 104 335,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,90% 9,80% 17,89% 17,33% TAK TAK12,86%

2021 9,42% 14,57% 16,66% 16,10% TAK TAK17,95%

2022 8,77% 17,45% 15,87% 15,31% TAK TAK19,09%

2023 7,53% 19,65% 16,63% 16,63% TAK TAK19,65%

2024 10,05% 21,65% 18,90% 18,90% TAK TAK21,65%

2025 9,59% 22,43% 20,13% 20,13% TAK TAKx

2026 8,43% 24,87% 16,44% 17,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 310 059,71 310 059,71 310 059,71 14 732 783,34 14 732 783,34 14 732 783,34 366 866,01 366 866,01 358 345,51

2021 0,00 0,00 0,00 448 007,00 448 007,00 448 007,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 19 896 750,42 19 546 750,42 14 926 160,22 54 285 174,88 8 766 408,44 45 518 766,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 448 007,00 448 007,00 448 007,00 33 684 685,15 3 019 536,15 30 665 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 21 612 766,15 2 697 766,15 18 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 19 111 000,00 2 811 000,00 16 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 18 300 000,00 2 900 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 18 900 000,00 2 950 000,00 15 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 8 406 629,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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